Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-050

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

 RM 02/2016

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville, através de

sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do Edital nº RM 02/2016,

torna público o presente edital para:

Art. 1º Tornar pública a desistência do candidato aprovado no Processo Seletivo para

Médico Residente nº RM 02/2016 para vaga no Programa de Residência Médica em

Clínica Médica:

Nome Inscrição Classificação
Manoel Bastos Ribeiro

Neto
40702699275-5 51º

Art. 2º Convocar os candidatos abaixo relacionados para apresentação da

documentação obrigatória para ocupar vaga nos programas de residência médica

abaixo listadas:

15ª CHAMADA PRM EM CLÍNICA MÉDICA
40702699745-7 MAIARA GORAYEB DOS SANTOS

09ª CHAMADA PRM EM ORTOPEDIA
40702711481-8 JOÃO PEDRO PINTO DA COSTA

Joinville, 27 de março de 2017

Francieli Cristini Schultz                                               Niso Eduardo Balsini

Diretora Presidente HMSJ                                                 Diretor Técnico

Vera Lucia Freitas

Diretora de Gestão Hospitalar